附錄三
在職校長外間觀察員申請表格
（供個別校長申請用）
致	教育局常任秘書長
經辦人：	香港灣仔皇后大道東213號胡忠大廈12樓1216室 
			教育局幼稚園視學組
邱素貞女士
（請電郵至ikg63@edb.gov.hk或傳真至3104 0865遞交表格）

	本人
	


（校長姓名）申請參加 「質素評核在職校長外間觀察員計劃」。本人已閱讀及明白計劃的目的和外間觀察員的職責和工作守則，並具備不少於10年幼兒教育的教學經驗及其中不少於5年相關的行政管理及督導經驗（包括任職主任、副校長、校長等經驗）*，資料如下：

	機構／學校名稱
	職位*
	日期（月／年）
	年期

	
	
	按任職的日期
順序列出
	

	
	
	由
	至
	年
	月

	例子：
ABC幼稚園
	
教師
	
12/11
	
08/17
	
5
	
9

	XYZ幼稚園
	主任
	09/17
	08/20
	3
	0

	
XYZ幼稚園
	校長
	09/20
	08/24
	4
	0

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	


*　計算截止提交申請時的全職經驗。所蒐集的資料只用作處理是次申請。


	學校名稱	：                    
	學校編號	：                 

	聯絡電話	：                 
	電郵地址	：                 

	校監簽署	：                 
	校監姓名	：                 

	校長簽署	：                 
	日期		：                 
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